DADOS TÉCNICOS
CATÁLOGO
RADIADORES 2023-2024
40
Número de tubos Largura L (mm)
16 800
26 1.200
32 1.600
38 1.800
Material Aço
Coletores verticais 30x40 mm
Tubos horizontais ø 22 mm
Acabamento
Branco RAL 9016
Preto RAL 9005
Cromado
ZEUS LCD      SOLIUS
ESPECIFICAÇÕES E PREÇOS
41
T
O
A
L
H
E
IR
O
S
 E
L
É
T
R
IC
O
S
Os modelos elétricos vêm montados com a resistência e
o cronotermostato LCD no coletor direito do radiador.
Consultar outras opções de controlo disponíveis.
OBSERVAÇÕES
L
L
L
Altura
(mm)
H
Largura
(mm)
L
Peso
(Kg)
Potência resistência
(W)
REFERÊNCIA, PREÇO E COR
Referência Branco Referência Preto Referência Cromado
800 500 9,5 400 79EL0800T 79EL0800TP 79EL0800TC
800 550 10,4 400 79EL0850T 79EL0850TP 79EL0850TC
1.200 500 14,9 400 79EL1200T 79EL01200TP 79EL01200TC
1.200 550 16,3 800 79EL1250T 79EL01250TP 79EL01250TC
1.600 500 19,1 800 79EL1600T 79EL01600TP 79EL01600TC
1.600 550 20,5 800 79EL1650T 79EL01650TP 79EL01650TC
1.800 500 21,9 800 79EL1800T 79EL01800TP 79EL01800TC
1.800 550 23,8 1.200 79EL1850T 79EL01850TP 79EL01850TC
DIMENSÕES (mm)